
お問合せ先
TEL: 072-991-2461 / E-mail: info@econmw.co.jp
大阪本社：〒581-0088 大阪府八尾市松山町2-6-9
東京支店： 〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町7-16
☞ https://www.econmw.co.jp/ http://www.rice-flour.jp

弊社では『安心・安全・異物対策を考えた粉体プラントエンジニアリング』を掲げ、ユーザーの

皆様に安心して機器装置をご使用頂けますよう、安全面、作業のし易さ、粉体製品の付加価値と

品質向上に貢献できる機器装置や管理ソフトの一例を今回の展示会でご紹介いたします。

その展示機の一部を下記にてご紹介させて頂きますとともに、展示会にお越しの際は是非とも

弊社ブースへお立ち寄り頂きまして、皆様の製造工場の課題解決に弊社機器装置等をご検討

頂けましたら幸甚に存じます。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

弊社ブースの特徴

主な出展機②：【計量充填機】エヌパックスケール

展示会場ではコロナ（COVID-19）対策として検温、マスクの着用、アルコール除菌など徹底しています。※

• ボトルなどの容器計量にも対応します！

• 分解2分、組立2分のサニタリー設計！

• PCを接続したトレーサブルシステム構築も可能です！

• 粉体原料を200gや500gの小袋へ小分けする装置です！

• 大小2本のスクリューフィーダで+0.5%などの高精度計量が可能！

担当者：山口 達央

主な出展機①：【混合機】縦型サニタリーミキサー

• 清掃窓が大きく機内の空間も広いので掃除がし易く水洗い可能！

• 軸摺動部が粉体に触れないコンタミネーション防止設計です！

• 本体底部をフラット型と三角錐型(コーン型)から選択できます！

• オプションで洗浄ノズルやチョッパー、ロードセルなどを取付けできます！

ブース番号

5-O08

【会期中の限定キャンペーン！】

各日10社様限定で、弊社テスト機の標準テストを無償で実施致します！

• 鉄、ステンレス、アルミも検知&除去が可能な金属検出器です！

• 品種登録や感度調整、異物検知記録管理が可能！

• 排出部の分離が可能で清掃が容易です！

主な出展機③：【金属検出機】ラピッドバリオ


